江苏省医学会
苏医会学〔2016〕22 号

——————————
第十五次华东六省一市麻醉学年会

中国长江医学论坛-2016 麻醉学年会

暨江苏省第二十一次麻醉学学术会议

通知

各有关医疗单位：

我会将于 2016 年 5 月 6～8 日在南京召开“第十五次华东六

省一市麻醉学年会、中国长江医学论坛-2016 麻醉学年会暨江苏省

第二十一次麻醉学学术会议”。本次盛会将安排 19 场次不同学科

方向的精彩学术交流，同时还将邀请华东六省一市和其他国内外

麻醉学知名专家学者作专题学术讲座。到会参加学习交流的代表，

经考核合格后均可获得相应的继续医学教育 I 类学分。欢迎广大从

事相关专业的医技人员积极参与！现将参会有关事项通知如下：

一、您单位 同志撰写的论文（见附条），经专家评

审被录用参加本次大会中青年论文比赛，务请论文的作者制作多

媒体演示盘（PowerPoint），作好发言准备(8 分钟）。论文将由大

会筹备组统一汇编成册。

二、您单位 同志为江苏省医学会麻醉学分会第九

届委员会委员，为本次会议的正式代表。报到当日（5 月 6 日）15：

30～17：00 召开省麻醉学分会全体委员会议，务请准时出席。

三 、 凡 É Ê 参 加 会 议 的 同 志 请 Ë 录 江 苏 省 医 学 会 Ì Í

（ÎttÏÐÑÑwwwÒÓÔÕÖÒnetÒ×n），从ØÙ学术会议专ÚÛÜ会议ÌÙ

（第十五次华东六省一市麻醉学年会、中国长江医学论坛-2016

麻醉学年会暨江苏省第二十一次麻醉学学术会议）ÛÝÞ册，ß

à会务组á好组âãäå作。有关会议的æçèéê请Ë录ÌÍ

ëì。

í、参会代表î人交Þ册ï（ðñï）600 ò，在óôõö÷

有øùú 300 òûüý统一安排，ï用þÿ（Ā会议āĂăĄą

ï），Ć有ï用ć单位ĀĈĉ报Ċ。

五、时ċ：2016 年 5月 6 日下Č报到，7日全ă、8日čČ会议，8日

下ČĎď。

六、Đđ：南京国ĒēĔ中ĕ﹒Ėė会议中ĕ (江苏省南京市江东中

Ę 3 0 0 号， Đęò通Í 1 号出Ě南 2 0 0 ěĜ。

ĝĞ人：ğĠ华，ġĢÑģĤ：025ĥ83620695，Ħħ：1367510259Ĩ。

华东六省一市麻醉学年会筹委会

江苏省医学会学术会务ĩ（代Ī）

江苏省医学会麻醉学分会

江苏省医īĬ会麻醉学医ī分会

2016 年 3 月 9 日

http://www.jsma.net.cn